auotorita',e oommunivit. Deinde, rogatus ab Ivone,

canonicis S. Quintini apud Yeromanduos misit

tobnoxium, quod tamen oonstare debuitet D epistolam quapetitul oognomini Ecolesiaj Bellova-

Ivoni et aliis, ut illud iudubium non revooarent, at

certe initum cum Bertrada matrimonium, quse

nullo Eoolesia3 judioio se a Fuloone subtraxerat,

quajque eodem oonsanguinitatis nexu, quem oum

Fuloone pra^texcre potuisset, a Philippo absterreri

debuit, nullo modo excusari potest. Etut omittam

(27) Epist. 20.

(28) Hidelbert.,. epist. 39.

(29) Hidelbertus, Gottridus abbas, Anselmus bi-

siardus, Gaulfridus iVIalalerra, Gaulfridus Crossus,

Sugerius. Auctor historiaj eooles. quae in Monast.

Herivall. vooatlvonem sanotum.

(30) Eaest in manibus R. P. Sirmundi.

censi prcebendam concedant. Utrumque monumen-

tum regium, quia ineditumest, ne desideretur, hic

appuneudum oensui. Prioris igitur hceo verba

sunt (32) : Instituta regia et rehus Ecclesiaslicis aut

ssccularibus publica velprivata sine ulla juris contro-

versia priorum regum jussu et auctoritate firmata

(31) Epist. 144.

(32) Ex antiquo codioe ms. S. Quintini Bellovac.

De hislitteris, quasPragmaticam sanotionem vocat,

mentionem faoit Ivo in epist. 193, ad GaufTridum

Belvacensera, episc. Et hoo tenore in pervetusta

membrana conceptae leguntur.
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non violare, sed inconcusca segvare, nostra quoque A. Inflrmum semper excusationis genus visum est,

nulla juris parte reclamanle prxsenlibus ac posteris

servando mandare, regii culminis est opus implere.

Unde notum voiumus esse cunctis orthodoxis Ecclesix

liliis, etc. Vide supra in Philippo I, ad. an. 1106.

Posterius sic habet (33) :

Philippos Dei gratia Francorum rex, 0. decano

et cieleris canonicis noslris Ecclesix Sancti Quiniini,

salulem el graiiam nostram. Notum facimus vobis

quod Ivo abbas Belvacensis Ecclesise B. Quintini

nosirat, mansueludinis aures adieril, supplicans nobis

lam per se quam per fideles noslros, ut Ecclesix sibi

commissx prxbendam unam in vestra Ecdesia pro

remedio ammx palris mei et matris mese perpetuo

habendam concederemus.Cujus pctiiioni ideo lihenter

crinien regerere. Neque Ivo id fecit, sed quid

canonici responderent ingcnue retulit. Aguoscunt

plerique omnes soluni propc Ivonem ea tempes-

tate coalra exundantium vitiorum torrentem se

obtulisse. Ipse cst qui ne malte famas homo Joan-

nes archidiaoonus, Aurelianorum lieret episcopus,

apuJ Hugonem Lu^dunensem, ponlificis Romani